
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Неда Јордановска IV ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Тања Панковска Панушковски 15 25 18 25 83 II

2 Михаела Нешовска IV ООУ “Ристо Крле“ Илинден Весна Камева 25 10 15 5 55 III

3 Дамјан Трајановски IV ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Љубинка Чачевска 15 10 20 10 55 III

4 Милан Стојевски IV ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Драгица Апостоловска 10 20 15 10 55 III

5 Леонид Саздов IV ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Андријана Јовановска 10 23 10 5 48 Пофалница

6 Теодора Јовановска IV ООУ “Ристо Крле“ Илинден Билјана Гиева 10 20 10 5 45 Пофалница

7 Александар Копевски IV ООУ “Ристо Крле“ Илинден Билјана Гиева 10 20 10 5 45 Пофалница

8 Матеј Најдовски IV ООУ “Ристо Крле“ Илинден Весна Камева 5 25 5 5 40 Пофалница

9 Димитар Младеновски IV ООУ “Ристо Крле“ Илинден Анета Митревска 10 20 5 5 40 Пофалница

10 Давид Ристовски IV ООУ “Ристо Крле“ Илинден Билјана Гиева 10 10 8 5 33

11 Никола Зоксимовски IV ООУ “Ристо Крле“ Илинден Анета Митревска 10 10 5 5 30

12 Јана Здравковска IV ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Светлана Гешева 10 10 5 0 25

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Диме Стојчевски V ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Ана Јордановска 25 24 25 0 74 II

2 Мила Трајковска V ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Ана Јордановска 25 8 25 0 58 III

3 Дајана Стојановска V ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Силвана Величковиќ 25 15 10 0 50 Пофалница

4 Милица Митова V ООУ “Ристо Крле“ Илинден Валентина Васевска 25 16 0 0 41 Пофалница

5 Александра Ивановска V ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Елена Карагунова 25 15 0 0 40 Пофалница

6 Лука Томов V ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Сунчица Митревска Јаневска 25 15 0 0 40 Пофалница

7 Филип Данилов V ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Маја Саздовска 23 15 0 0 38

8 Антонијо Крстевски V ООУ “Ристо Крле“ Илинден Валентина Васевска 25 10 0 0 35

9 Теа Ангеловска V ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Гордица Милковска 25 10 0 0 35

10 Сара Илиевска V ООУ “Ристо Крле“ Илинден Анета Митревска 25 5 0 2 32

11 Ива Велковска V ООУ “Ристо Крле“ Илинден Славица Димитриевска Ристовска 24 5 0 0 29

12 Јована Бубало V ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благородна Максимовска 20 8 0 0 28

13 Бисера Величковиќ V ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Силвана Величковиќ 8 10 10 0 28

14 Матеј Нешовски V ООУ “Ристо Крле“ Илинден Славица Димитриевска Ристовска 25 0 0 0 25

15 Леонид Ѓорѓиевски V ООУ “Ристо Крле“ Илинден Валентина Васевска 8 0 0 0 8

16 Андреј Атанасовски V ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Елена Карагунова 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Матеј Додевски VI ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 9 7 25 0 41 Пофалница

2 Михаела Јовевска VI ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 20 7 10 3 40 Пофалница

3 Гордан Спасиќ VI ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 5 10 25 0 40 Пофалница

4 Бојан Ангеловски VI ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 10 5 10 0 25

5 Јовица Јовановски VI ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 7 5 0 0 12

6 Александар Петрушевски VI ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 10 0 0 0 10

7 Матеј Цветковиќ VI ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 0 7 0 0 7

8 Дамјан Алексовски VI ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 5 0 2 0 7

9 Јован Додевски VI ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 0 7 0 0 7

10 Ангела Марковска VI ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 0 2 0 0 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ива Милошевска VII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 25 25 5 25 80 II

2 Анастасија Ташковиќ VII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 25 25 0 25 75 II

3 Ива Цветановска VII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 25 25 2 5 57 III

4 Меланија Костадиновска VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 22 25 0 4 51 Пофалница

5 Мери Ристовска VII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 25 20 5 0 50 Пофалница

6 Матеј Митев VII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 25 15 0 5 45 Пофалница

7 Бојан Ивановски VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 25 15 5 0 45 Пофалница

8 Марија Додевска VII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 20 5 0 5 30

9 Јована Јакимовска VII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 15 8 7 0 30

10 Анастасија Стаменковска VII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 20 1 0 4 25

11 Ева Тасева VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 20 5 0 0 25

12 Ана Анѓелковиќ VII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 25 0 0 0 25

13 Ана Ангеловска VII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 20 0 0 3 23

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Елена Ивановска VIII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 25 25 0 25 75 II

2 Анастасија Јовевска VIII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 0 0 5 25 30

3 Матеј Петревски VIII ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 21 0 0 0 21

4 Анастасија Михајловска VIII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Јаким Ристовски 0 0 0 15 15

5 Лина Јордановска VIII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Татјана Стојчевска 5 0 0 0 5

6 Бојан Цветковски VIII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Татјана Стојчевска 0 0 0 0 0

7 Сара Станчевска VIII ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Татјана Стојчевска 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Теодора Трајановска IX ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 9 25 0 25 59 III

2 Симона Стојковска IX ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 0 25 0 25 50 Пофалница

3 Анастасија Стоилковска IX ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 0 25 0 25 50 Пофалница

4 Розета Величковска IX ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 9 25 15 0 49 Пофалница

5 Андреј Ѓошевски IX ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Татјана Стојчевска 9 25 0 0 34

6 Сара Тргачевска IX ООУ “Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 0 6 0 25 31

7 Анастасија Марковска IX ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 0 5 0 0 5

8 Анастасија Прокоповска IX ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 0 0 0 0 0
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